Obi ues 31. Nemo quoniam. licet n. forma in suo gene
 re sit effectio nis uirtutis, ma. tamen neque dualy se
 ma. simul p. h. e. q. h. a. r. e. n. e. t.

Obi ues 32. Substantia forma h. t. p. p. h. o. r.
 nem cum qualibet ma. 30. pot. simul p. h. e. l. i.
 licet informare. aut potest p. h. e. q. h. a. r. e. n. e. t.
 la apparet r. e. n. e. t.

Obi ues 33. Ex dictis forma h. t. p. p. h. o. r. e. m. e. m.
 qualibet ma. sicut ma. h. t. cum qua libet
 forma. Et sicut ma. non pot. recipere simul plus
 res formas, sic neque una forma pot. simul info.
 mare plures ma. s. Ad q. u. e. m. n. e. g. a. l. i. s. a. u. t.
 q. p. h. a. n. i. j. a. l. i. d. e. n. o. n. p. o. t. u. i. t. n. i. s. i. s. o. l. u. e. n. d. o. a. n. g. t. a.
 q. p. h. a. o. n. a. l. d. e. e. r. i. g. n. a. e. j. n. o. n. c. i. u. i. t. a. s. i. n. t. e. r. d. i. c. t. a. e. p. e. l. a. d. u.

20. Nouemb:

Dub:

Dubium Quintum

An et quid sit Privatio.

An sit principium per se generationis naturalis distinctum à materia et forma?

Post considerationem materiae formaeque positivae principium eius
nate manentis post generationem in componentibus restat ut
aliquid de privatione 3^o casus natus proprio ab eadem. q
cuius intelligitur sit

Conclusio Prima.

Necessario concedenda est in rebus naturalibus
Privatio tam formam substantivam quam accidentis.

Haec sententia est eorum videtur phisicis exceptis paucis antiquis

†

123
q dicit negabant contra Artem Jani in rem natura
Privatam; sed plane sine fundamento huc affert.
manus quare Contem. nram non hinc phiti et sed
S.S.P.P. amplectuntur. ut S. Aug. lib: de 10. Categ.
c. 18. Juyderg in lib: de sumis bonis. Anselm de Dio
abbi casu; Jmo SSA litteram eam apte nisi meant in
supra Genesis cap: 1. ubi dicit, q antequam lux lucem
faveret, tenebrae erant super faciem abyssi. non
tenebram privatam lucis intelligimus.

Sed pto Conto rae. Privata ut vel ex ipso natura
esset nihil aliud quam caecitas ab omni for-
ma connotanda aptitudinem sibi ad saltem for-
ma, sed in rem natura sicut multae tales caecitas.
Jo d'privatis repit necesse. M. e. cons. pto m.
nam natura pro seipso ead. caret hoc vel illa forma
qua tu potest recipere naturam. Denique repit et
formas nisi caecitas, quam appetamus caecitatem,
repit quoque caecitas se. funditas. Jo m. nera.
Nec hinc diffitem sibi restat explicare in quo gressat
etia privatis q ut facimus, sed,

Conclusio Secunda.

Privata nihil aliud quam negatio formae
in Subiecto apto; et non e primum nihil,
sed

De privatis.

sed est *se* ^{ut reale, et} ens, per se ^{motivum,} non positivum,
sed quod ^{non} concipitur a nostro intel-
lectu p[er] modum formae informantis vel inhaerentis & ens r[ati]o-
nale. Haec sententia e[st] D. Thomae quae dicitur in 1a. de malis a. 1. ad ult.
quae dicitur in 1a. de malis a. 1. ad ult. quae dicitur in 1a. de malis a. 1. ad ult.